[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2012 г. № 295/13
О Положении «О порядке передачи в
безвозмездное пользование имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования «город Лобня»

        В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральные законы: №135-ФЗ от 26.07.2006 г. «О защите конкуренции»; №7-ФЗ от 12.01.1996 г. «О некоммерческих организациях»; №174-ФЗ от 03.11.2006 г. «Об автономных учреждениях», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом города Лобня, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять (в новой редакции) Положение «О порядке передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося  в собственности муниципального образования  «город Лобня» (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение №102/48 от 29.05.2008г. «О Положении «О порядке передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося  в собственности муниципального образования  «город Лобня» Совета депутатов города Лобня.

3. Контроль за исполнением данного решения и принятого Положения возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Букина В.Н.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«29» 11. 2012 г.

      И.о. руководителя Администрации

      города Лобня

         А.А.Куманова